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Caractéristiques

Référence

8763
8765
8764
8766
8767

Consulter la fiche produit

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Ensemble sur plaque avec entraxe de fixation a 195 mm

en polyamide teinté dans la masse résistant aux chocs et aux produits chimiques

plaque et béquille renforcées avec insert métallique
ressort de rappel

finition : blanc (autres coloris disponibles sur demande : gris, noir, rouge, jaune, vert,

bleu).

fonction

bec de cane
cléi
clél
a condamnation avec voyant

porte paliere main droite clé i
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https://www.dompro.fr/ensemble-arcolor-p139045

